
Ivona K. (ivon78) ID 40582 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 3:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové.
  Děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka. Věcičky jsou po mém synovi.
  Pokud si něco vyberete, budu moc ráda a na vaše dotazy ráda odpovím.
  Snažím se věci maximálně pravdivě popsat. Pokud mi něco unikne, samozřejmě to není schválně a není problém se domluvit
na řešení problému. Určitě nejsem typ "mrtvý brouk". :)
  Věcičky rezervuji pouze max. na 7 pracovních dní!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!,
  - déle jen pouze na domluvu (při které se obě strany domluvíme - pokud nakupující nereaguje na urgence, tak rezervaci
automaticky ruším a opravdu nečekám !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Snažím se Vás do 24 hodin kontaktovat přes email, může se stát, že kvůli jiným povinnostem se na PC nedostanu, ale
odpovím Vám nejpozději do 48hodin - díky za pochopení.
  Po domluvě čekám na peníze a balíček posílám nejpozději druhý den, co jsou peníze na účtě.
  Jsem moc ráda, když mi napíšete, že balíček došel v pořádku a také za hodnocení.
  Pokud nenapíšete, jestli balíček dorazil, beru věc do 14 dnů jako vyřízenou.
  poštovné si účtuji dle tarifů České pošty - u větších balíčku (vyšší než 5 cm, které nejdou poslat jako doporučené psaní) si k
poštovnému účtuji za krabici od České pošty (podle její velikosti) :
  Obal kartónový KO-I 250 x 175 x 100 mm 18,00
  Obal kartónový KO-II 350 x 250 x 120 mm 19,00
  Obal kartónový KO-III 400 x 250 x 150 mm 24,00
  Obal kartónový KO-IV 500 x 300 x 200 mm 30,00
  - pokud neposílám v krabici od České pošty, tak si samozřejmě za krabici neúčtuji !
  Obyčejné psaní neposílám - chci se vyhnout nepříjemnostem, proto posílám pouze balíčky doporučené nebo cenné - s
dokladem o poslání.
  Díky a přeji příjemné nakupování.

  Milé maminky VĚCI NEMĚNÍM pouze prodávám !!!!!!
  -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

